
SA MONTERO LAROCr 
ACADEMICA Y DE INVESTID/010,4 

DE CS. EXACTAS - UNSe 

mxs 

dlinivemidade4~14,111,a, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

2013 ARO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1013 

SALTA, 03 de octubre de 2013 

Expediente N° 8151/07 — Cuerpo III 
RESCD-EXA: 565/2013 

VISTO: 

La presentación realizada a fs. 468 por el Ing. Rafael Beltran Oliva, por la cual eleva el Trabajo de 
Tesis de Maestría en Energías Renovables para su evaluación. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho emitido por el 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 489, aconseja aceptar el 
trabajo y designar el Tribunal de Tesis. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 11/09/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por presentado con fecha 20/05/13, el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables del Ing. Rafael Beltrán Oliva. 

ARTICULO 2°: Tener por aceptar al Ing. Rafael Beltran Oliva — D.N.I. N° 14.656.881, el Trabajo de 
Tesis de Maestría en Energías Renovables, denominado"Estación meteorológica de construcción 
modular orientada a la prospección eólica en Argentina", para su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO 3°: Designar, el Tribunal que habrá de evaluar el trabajo y la defensa de tesis del Ing. Rafael 
Beltran Oliva, el cual estará integrado de la siguiente manera: 

Titulares: Dr. Hugo Osvaldo Grossi Gallegos (UNLu) 
	

Suplente: Dra. Ester Sonia Esteban (UNSa) 
MSc. Jorge Augusto González (UNT) 
Dra. Silvana Elinor Flores Larsen (UNSa) 

Director de Tesis: Dr. Héctor Fernando Mattio (UNP) 

ARTICULO 4°: Hágase saber con copia al Ing. Rafale Beltran Oliva, al Director de Tesis, al Co-Director 
de Tesis (Dr. Carlos A. Cadena), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables, a la Dirección General Administrativa Económica, al Departamento Adm. de Posgrado y a la 
Universidad Nacional de la Patagonia "San Juan Bosco" (Dra. Adriana Nillni). Cumplido. RESÉRVESE. 


	Page 1

